
UCHWAŁA NR XXX/308/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN 
Zachodni” sp. z o.o. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1)) w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 
1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 2195 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Gminę Słubice spółki pod nazwą Społeczna 

Inicjatywa Mieszkaniowa „KZN-Zachodni” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą 

w Poznaniu, zwaną dalej „Spółką”, której udziałowcami będą jednostki samorządu 

terytorialnego oraz Krajowy Zasób Nieruchomości, na zasadach określonych w ustawie z dnia 

20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie Nieruchomości (Dz. U. z 2020 r. poz. 1100 i 2127 oraz 

Dz. U. z 2021 r. poz. 11). 

§ 2. Podstawowym celem gospodarczym Spółki będzie budowanie domów mieszkalnych 

oraz ich eksploatacja na zasadach najmu zgodnie z przepisami ustawy z dnia 26 października 

1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2195 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 11). 

§ 3. Gmina Słubice wniesie do Spółki wkład pieniężny w celu pokrycia objętych udziałów 

w Spółce. Wkład pieniężny będzie odpowiadał kwocie otrzymanej z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały \ z Dz. U. z 2021 r. poz. 11. 

Id: 95B16C53-D28F-419D-A556-60028DA53AE3. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: 95B16C53-D28F-419D-A556-60028DA53AE3. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


